
中铁高铁电气装备股份有限工业气体采购招标 

结果公示 

中铁高铁电气装备股份有限公司工业气体采购招标（招标编号：

GTDQ-ZB-2020-05）评标工作已经结束。根据评审结果，现将中标候选人情况予

以公示，具体如下： 

包件号 序号 投标人 评审情况 投标报价（元） 推荐顺序 

QP-01 

1 宝鸡市弘升工业气体有限公司 通过 333,600.00 第一名 

2 宝鸡渭河电石有限公司 通过 366,000.00 第二名 

3 宝鸡市鑫光源工贸有限责任公司 通过 403,000.00 第三名 

QP-02 

1 宝鸡渭河电石有限公司 通过 266,500.00 第一名 

2 凤翔县氧气站 通过 281,000.00 第二名 

3 宝鸡市弘升工业气体有限公司 通过 284,250.00 第三名 

公示期自 2020 年 3月 19日至 2020 年 3 月 21 日。公示期间，投标人和其他

有利害关系人如对公示的评标结果有异议，可以向招标人提出质疑。质疑人是法

人的，必须由其法定代表人或授权代表签字并盖章；其他组织或个人质疑的必须

由其主要负责人或本人签字，并附有效身份证明复印件。 

招标管理中心： 宋 军    18291728792 

审计监察部： 李 晶    15191717693               

 

中铁高铁电气装备股份有限公司 

2020年 3 月 19日     


